
　

□宿泊日とお支払実額

※お支払実額は１名様当りの料金です。 ★マイカープラン(5Ｍ未満乗用車設定）ご希望のお客様は事前にお申込みください。

◆添乗員なし　◆食事条件：朝食２回　夕食２回　◆最小催行人員１名 （ホテル駐車場あり（無料））

■船/「いしかり」　又は　「きそ」　又は　「きたかみ」
■宿泊/1・4泊目　船中泊、2・3泊目ホテル泊

□行程（行程につきましては天候・交通・その他の事情により変更する場合がございます。）

※マークの見方　・・・・（各自移動又は自由行動）　～～～（フェリー）

■旅行代金・支援額・地域共通クーポン・お支払い実額

国内 旅行条件書（要約） お申し込みの際には必ず旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申し込みください｡

◎今回の旅行につきましては、旅行業約款・募集型企画旅行契約の部によるものです。 　(２)お客様が以下の事由により損害を受けられた場合、賠償の責任を負いません。

１．旅行代金に含まれるもの 　　　・天災地変、戦乱、暴動又はこれらのために生ずる旅行の日程の変更もしくは旅行の中止

　旅行行程表に記載された交通費・宿泊費・食事代金 　　　・運送、宿泊機関の事故もしくは火災又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしくは旅行の中止

２．旅行内容の変更・旅行の取消し 　　　・日本の官公署の命令又は伝染病による隔離・自由行動中の事故・食中毒・盗難

　当社は、天災地変・気象条件など当社の管理できない事由により旅行日程に従った旅行の安全かつ円滑な実施が 　　　・運送機関の遅延、不通又はこれらによって生ずる旅行日程の変更もしくは目的地滞在時間の短縮

　不可能となり、又は不可能となる恐れが極めて大きいときは、当該旅行の実施を取りやめるか、又はお客様にあら 国内旅行損害保険 特別補償では損害疾病治療等については補償がありません。

　かじめ理由を説明して旅行日程・旅行サービスの内容その他、主催旅行契約の内容を変更することがあります。 加入のおすすめ 安心してご旅行をしていただくため、お客様ご自身で保険をかけられますようおすすめいたします｡

３．取消料等 ６．お客様の責任

　(１)契約後、お客様のご都合によりお取消になる場合は、旅行代金に対して下記の料率で取消料をいただきます。 　お客様の故意又は過失により当社が損害を被ったときは、お客様に対し損害賠償を申し入れます。

　　　旅行開始後の一部解除の場合、解除に係る旅行代金の100％ ７．基準日

　旅行サービス内容は、２０２０年７月２２日現在で算定しております。

８．その他

　(２)当社は旅行開始後、お客様のご都合で宿泊・食事・観光等のサービス提供をお受けにならなかった場合は、 　天候等の不可抗力により行程の変更等が生じた場合の宿泊費、交通費および食事代等はお客様の負担となります。

その払い戻しはいたしません。 ９．消費税について

４．旅行の中止 　旅行代金には消費税が含まれています。

　お客様の人数が契約書面に記載した最少催行人員に満たないとき。この場合は、 　※その他旅行条件のくわしい内容及び旅行約款については、窓口にお尋ねください。

　旅行開始日の前日から起算してさかのぼって13日目にあたる前に旅行中止のご通知をいたします。 １０．個人情報の取扱いについて

５．お客様に対する責任及び免責事項 　当社と当社の受託旅行取扱会社は、旅行申込の際に申込書等に記載された個人情報（氏名・住所・電話番号等）

　(１)当社は、募集型企画旅行契約の履行にあたって、当社の故意又は過失によりお客様に損害を与えた時は､ 　について、お客様との間の連絡及びお申込みいただいた旅行における運送・宿泊・公的機関等の提供する

　　　その損害を賠償する責に任じます。ただし、荷物の場合はお一人最高15万円を限度とします。 　サービス手配のために手続きに必要な範囲で利用させていただきます。

札幌市中央区北四条西４丁目-1　MMS札幌駅前ビル５F 国内旅行業務取扱管理者

（平日９：００～１８：００、土・日・祝日休み） 松原華子

（社）全国旅行業協会会員　　愛知県知事登録旅行業 第 ２-５８４ 号 ※写真は全てイメージです。 ※苫小牧港へ、お車でお越しのお客様は、ツアー期間中有料駐車場をご利用いただけます。

出発日（　　日は「きたかみ」による運航日です）

6（火）・11（日）・21（水）・25（日）

3（火）・9（月）・18（水）・25（水） 53,600円

39,600円

～

コース内容 １ この旅行はＧｏＴｏトラベル事業の給付対象です。
２ 旅行代金35,800円～82,400円からＧｏＴｏトラベル事
業による給付金12,500円～28,800円を引いた金額が
お客様のお支払い実額となります。１０月１日以降の当社
が定める日以降にご出発の旅行（別途、ウェブページ
等でご案内いたします）に関しては、別途、旅行代金に
応じた地域共通クーポンが付与されます。
３ 給付金の受領について：国からの給付金はお客様に
対して支給されます。当社およびＧｏＴｏトラベル事務局
は、給付金をお客様に代わって受領(代理受領)致しま
すので、お客様は、旅行代金に対する給付金を差し引
いた「お支払い実額」をお支払いいただきます。なお、
お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料
を申し受けます。お客様は当社およびＧｏＴｏトラベル事
務局による代理受領についてご了承のうえお申込みく
ださい。

～～～仙台港港入港【10：00】・・・・自由行動・・・・ホテル泊（禁煙・喫煙指定不可）

苫小牧西港集合受付【17：30】・苫小牧西港出港【19：00】～～～船中泊

※ホテルまでは各自でご移動となります（各自負担）。
・・・・終日自由行動・・・・ホテル泊（禁煙・喫煙指定不可）

2日目 × × 夕

23,300円
１１月

設定なし

＜マイカープランなし＞ ＜マイカープランあり＞

きたかみ
船内等級（往復）

＜マイカープランなし＞ ＜マイカープランあり＞

82,400円

28,800円

12,000円

53,600円

B寝台
エコノミー
シングル

１等
クロスツイン

１等
フォース

特等

S寝台
１等

インサイド
１等

アウトサイド
特等

B寝台
エコノミー
シングル

１等
クロスツイン

１等
フォース

特等

57,400円

20,000円

9,000円

37,400円

B寝台 S寝台
１等

インサイド
１等

アウトサイド
特等 B寝台

いしかり・きそ
船内等級（往復）

旅行企画
実施

北海道支店　
ＴＥＬ（０１１）２８１－１９１１

８～２０日前 ２１日前迄

取消料 旅行代金の１００％ 旅行代金の５０% 旅行代金の４０% 旅行代金の３０% 旅行代金の２０% 無　料

9,000円

旅行代金への給付額 12,500円

12,500円

13,800円

13,900円

15,300円

15,900円

16,800円

16,800円

45,900円

47,500円

47,500円

取消日 出港後及び無連絡不参加 当　日 前　日 ２～７日前

お支払い 実額

39,600円

39,600円

42,000円

42,200円

44,800円

設定なし
地域共通 クーポン 9,000円

29,700円 31,200円23,300円 25,900円

10,000円

10,000円

10,000円

11,000円

11,000円

11,000円

旅行代金への給付額

21,200円

21,200円

22,600円

22,600円

24,000円

24,700円

25,500円

25,500円

5,000円

6,000円

6,000円

7,000円

7,000円

7,000円

7,000円

48,000円旅行代金

60,800円

60,800円

64,600円

64,800円

68,800円

70,600円

73,000円

73,000円

31,200円お支払い 実額 23,300円 25,800円 28,500円

地域共通 クーポン 5,000円

35,800円

39,600円

39,800円

43,800円

45,600円

48,000円旅行代金 35,800円

4日目

× ー ー

3日目
朝
食

× 夕

5日目

・・・・出発まで自由行動・・・・仙台港出港【19：40】～～～船中泊
※港までは各自でご移動となります（各自負担）。
～～～苫小牧港入港【11：00】　着後解散

1日目 ー ー ×

※１名様でお申し込み時のホテル客室の基本設定はバス・トイレなしとなります。客室のアップグレードにつきましてはお問合せください。

～

朝
食

× ×

秋保グランドホテル

１０月

お支払実額（マイカープランなし） マイカープランお支払実額

37,400円

行程 食事

苫小牧西港発着
２０２０年１０月～１１月ＧｏＴｏトラベル事業支援対象


