□宿泊日とお支払実額

秋保グランドホテル							
出発日(日は「きたかみ」による運航日です)	お支払実額(マイカープランなし)	マイカープランお支払実額					
10月 6(火)•11(日)•21(水)•25(日)	23, 300円	39, 600円					
11月 3(火)•9(月)•18(水)•25(水)	~ 37,400円	~ 53,600円					

※お支払実額は1名様当りの料金です。

★マイカープラン(5M未満乗用車設定)ご希望のお客様は事前にお申込みください。

◆添乗員なし ◆食事条件:朝食2回 夕食2回 ◆最小催行人員1名 (ホテル駐車場あり(無料))

- ■船/「いしかり」 又は 「きそ」 又は 「きたかみ」
- ■宿泊/1・4泊目 船中泊、2・3泊目ホテル泊
- ※1名様でお申し込み時のホテル客室の基本設定はバス・トイレなしとなります。客室のアップグレードにつきましてはお問合せください。

□行程(行程につきましては天候・交通・その他の事情により変更する場合がございます。)

行程	コース内容		食事		1 この旅行はGoToトラベル事業の給付対象です。 2 旅行代金35,800円~82,400円からGoToトラベル		
188	苫小牧西港集合受付【17:30】•苫小牧西港出港【19:00】~~~船中泊	_	_	×	業による61,600円~28,800円を30,100円を30,100円を30,100円を28,800円を30,10万円の30円を30円を30円を30円を30円を30円を30円である日以降にご出発の旅行(別途、ウェブページ		
2⊟目	~~~仙台港港入港【10:00】····自由行動····ホテル泊(禁煙·喫煙指定不可) ※ホテルまでは各自でご移動となります(各自負担)。	×	×	5	等でご案内いたします)に関しては、別途、旅行代金に 応じた地域共通クーボンが付与されます。 3 給付金の受領について:国からの給付金はお客様に		
3⊟目	····終日自由行動·····ホテル泊(禁煙·喫煙指定不可)	朝食	×		対して支給されます。当社およびGoToトラベル事務局は、給付金をお客様に代わって受領(代理受領)致しますので、お客様は、旅行代金に対する給付金を差し引		
4⊟目	••••出発まで自由行動••••仙台港出港[19:40]~~~船中泊 ※港までは各自でご移動となります(各自負担)。	朝食	×	×	いた「わ支払い実額」をわ支払いいただきます。なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は当社およびGoToトラベル事		
5⊟ 目	~~~苫小牧港入港【11:00】 着後解散	×	_	_	務局による代理受領についてご了承のうえお申込みください。		

※マークの見方 ・・・・(各目移動又は目由行動) ~~~(フェリー)

■旅行代金・支援額・地域共通クーポン・お支払い実額

	くマイカープランなし>				<マイカープランあり>					
いしかり・きそ 船内等級(往復)	B寝台	S寝台	1等 インサイド	1等 アウトサイド	特等	B寝台	S寝台	1等 インサイド	1等 アウトサイド	特等
旅行代金	35,800円	39,600円	43,800円	48,000円	57,400円	60,800円	64,600円	68,800円	73,000円	82,400円
旅行代金への給付額	12,500円	13,800円	15,300円	16,800円	20,000円	21,200円	22,600円	24,000円	25,500円	28,800円
地域共通クーポン	5,000円	6,000円	7,000円	7,000円	9,000円	9,000円	10,000円	10,000円	11,000円	12,000円
お支払い実額	23,300円	25,800円	28,500円	31,200円	37,400円	39,600円	42,000円	44,800円	47,500円	53,600円
	<マイカーブランなし>				<マイカーブランあり>					
きたかみ 船内等級(往復)	B寝台	エコノミー シングル	1等 クロスツイン	1等 フォース	特等	B寝台	エコノミー シングル	1等 クロスツイン	1等 フォース	特等
旅行代金	35,800円	39,800円	45,600円	48,000円		60,800円	64,800円	70,600円	73,000円	
旅行代金への給付額	12,500円	13,900円	15,900円	16,800円	設定なし	21,200円	22,600円	24,700円	25,500円	設定なし
地域共通クーポン	5,000円	6,000円	7,000円	7,000円	BXE/A U	9,000円	10,000円	11,000円	11,000円	
お支払い実額	23,300円	25,900円	29,700円	31,200円		39,600円	42,200円	45,900円	47,500円	

国内 旅行条件書(要約) お申し込みの際には必ず旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申し込みください。

◎今回の旅行につきましては、旅行業約款・募集型企画旅行契約の部によるものです。

1. 旅行代金に含まれるもの 旅行行程表に記載された交通費・宿泊費・食事代金

2. 旅行内容の変更・旅行の取消し

当社は、天災地変・気象条件など当社の管理できない事由により旅行日程に従った旅行の安全かつ円滑な実施が 不可能となり、又は不可能となる恐れが極めて大きいときは、当該旅行の実施を取りやめるか、又はお客様にあら かじめ理由を説明して旅行日程・旅行サービスの内容その他、主催旅行契約の内容を変更することがあります。

3. 取消料等

(1)契約後、お客様のご都合によりお取消になる場合は、旅行代金に対して下記の料率で取消料をいただきます。

旅行開始後の一部解除の場合、解除に係る旅行代金の100% 取消日 出港後及び無連絡不参加 当 日 前日 2~7日前 | 8~20日前 | 21日前迄 取消料 旅行代金の100% 旅行代金の50% 旅行代金の40% 旅行代金の30% 旅行代金の20%

(2)当社は旅行開始後、お客様のご都合で宿泊・食事・観光等のサービス提供をお受けにならなかった場合は、

その払い戻しはいたしません。

4. 旅行の中止

お客様の人数が契約書面に記載した最少催行人員に満たないとき。この場合は、

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって13日目にあたる前に旅行中止のご通知をいたします。

5. お客様に対する責任及び免責事項

(1)当社は、募集型企画旅行契約の履行にあたって、当社の故意又は過失によりお客様に損害を与えた時は、 その損害を賠償する責に任じます。ただし、荷物の場合はお一人最高15万円を限度とします。

- (2)お客様が以下の事由により損害を受けられた場合、賠償の責任を負いません
 - ・天災地変、戦乱、暴動又はこれらのために生ずる旅行の日程の変更もしくは旅行の中止
- ・運送、宿泊機関の事故もしくは火災又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしくは旅行の中止 ・日本の官公署の命令又は伝染病による隔離・自由行動中の事故・食中毒・盗難
- ・運送機関の遅延、不通又はこれらによって生ずる旅行日程の変更もしくは目的地滞在時間の短縮

国内旅行損害保険 特別補償では損害疾病治療等については補償がありません。 加入のおすすめ 安心してご旅行をしていただくため、お客様ご自身で保険をかけられますようおすすめいたします 6. お客様の責任

お客様の故意又は過失により当社が損害を被ったときは、お客様に対し損害賠償を申し入れます。

7. 基準日

ービス内容は、2020年7月22日現在で算定しております。

8. その他

天候等の不可抗力により行程の変更等が生じた場合の宿泊費、交通費および食事代等はお客様の負担となります

9. 消費税について

旅行代金には消費税が含まれています。

※その他旅行条件のくわしい内容及び旅行約款については、窓口にお尋ねください。

10. 個人情報の取扱いについて

当社と当社の受託旅行取扱会社は、旅行申込の際に申込書等に記載された個人情報(氏名・住所・電話番号等) について、お客様との間の連絡及びお申込みいただいた旅行における運送・宿泊・公的機関等の提供する サービス手配のために手続きに必要な範囲で利用させていただきます。



札幌市中央区北四条西4丁目-1 MMS札幌駅前ビル5F TEL(011)281-1911 (平日9:00~18:00、土・日・祝日休み)

国内旅行業務取扱管理者 松原華子

